
Česká školní inspekce  IEA konference  

sp.zn.: ČŠIG-S-424/17-G42  č.j. ČŠIG-3081/17-G42 

1/2 

 

název zakázky: Pronájem prostor a občerstvení 

název části zakázky: IEA konference 

název zadavatele: Česká školní inspekce  

sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

právní forma:  organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 8. června 2017 
druh zakázky: zakázka na služby 

režim zakázky: zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název nebo obchodní firma Moudrý překlad s.r.o. 

Sídlo  Václavské náměstí 1/846, 110 00 Praha 1 

IČ  27802221 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené výzvou 

a na základě stanovených hodnotících kritérií (kterým byla ekonomická výhodnost nabídky, a 
to nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) byla jím podaná nabídka, vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel zároveň splnil i stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny a výsledek hodnocení 

Poř. 

číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1. UNNI Trading, s. r. o., Na Letné 57, 779 00 

Olomouc, IČ: 27802221, společnost s ručením 
omezeným 

126 873,91 2. 

2. MOUDRÝ PŘEKLAD, s. r. o., Václavské náměstí 

1/846, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 
27156052, společnost s ručením omezeným 

115 675,- 1. 

 

 

 



Česká školní inspekce  IEA konference  

sp.zn.: ČŠIG-S-424/17-G42  č.j. ČŠIG-3081/17-G42 

2/2 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele. 

V Praze dne 20. 6. 2017 

 
Bc. Kamil Melichárek v. r. 

  ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


		2017-06-20T09:29:22+0000
	Not specified




